O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Professor função Professor de

Ensino Infantil, fundamental e EJA (Área: Matemática) - Natal e Grande Natal em conformidade

com o Edital Nº 32/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Clésia Jordania Nunes Da Costa 7,7

2.  Daniel Patricio Da Silva Desclassificado (a)

3.  Égon Ramon Câmara Dos Santos Eliminado (a)

4.  Elizabete Vanessa Cabral Da Anunciação Eliminado (a)

5.  Flávio Lima Oliveira Desclassificado (a)

6.  Friscylia Eliene Costa Da Silva Eliminado (a)

7.  Helder Cortês Bonifácio Filho 9,2

8.  Henrique Silvestre Maia Desclassificado (a)

9.  Izany Monik Batista Nunes Da Silva Lima Eliminado (a)

10.  Jefferson Henrique Da Silva 7,9

11.  Jhuliana Garcia De Lima Eliminado (a)

12.  João Joaquim  Dos Santos Neto Eliminado (a)

13.  Josenildo Simões Da Silva 8,5

14.  Marcos César Soares Ramalho Desclassificado (a)

15.  Marcos Vinicius De Medeiros 7,4

16.  Maria Luíza Dos Santos Eliminado (a)

17.  Matheus De Araujo Pacheco Eliminado (a)

18.  Thiago Dos Santos Bezerra 7,1

19.  Tiely Virginio Da Hora Lima Desclassificado (a)

20.  Vitor Lucas Silva Braga Desclassificado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será dia
03.01.2024 até ás 10h, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será no mesmo dia.

Natal/RN, 02 de janeiro de 2024.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 32/2023